
Riunione regionale d'apertura
Camp. provinciale giovanile Asti - 1a giornata - Approvazione Fidal Piemonte n. 104/pista/2019
Organizzazione: CP Fidal AL - Atletica Alessandria (AL001) - Alessandria

RISULTATI 30/03 - 22:08

1000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 102 ROMANO Maria Elena 2007 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:31.92 758

2 66 LUPO Giulia 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:45.44 610

3 116 SANTAMARIA Giulia 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:45.49 610

4 56 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3:46.46 600

5 111 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3:51.45 549

6 108 RUSSANO Irene 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3:52.59 538

7 64 GIULIVI Giulia 2007 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:53.24 531

8 105 ROVERE Carlotta 2007 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:59.86 468

9 12 DENK Marta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 4:00.38 463

10 53 GAI Matilde 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 4:10.26 375

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 57 GIUBILATO Serena 2007 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:42.35 643

2 82 MILANA Caterina 2007 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:44.35 621

3 2 ACKAINYAH Alloua Jennif 2007 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:52.04 543

4 95 PETRONIO Ginevra 2007 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:57.60 489

5 9 COSSU Caterina 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:58.13 484

6 28 ESPOSITO Caterina 2007 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3:59.44 472

7 46 FAZZINO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 4:01.03 457

8 99 PROSPATO Greta 2006 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 4:03.72 432

9 6 BOTTO Vera 2006 RF AL002 A.T.A. 4:07.26 401

10 101 RIJLLO Chiara 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:08.38 391

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 102 ROMANO Maria Elena 2007 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:31.92 758

2 57 GIUBILATO Serena 2007 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:42.35 643

3 82 MILANA Caterina 2007 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:44.35 621

4 66 LUPO Giulia 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:45.44 610

5 116 SANTAMARIA Giulia 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:45.49 610

6 56 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3:46.46 600

7 111 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3:51.45 549

8 2 ACKAINYAH Alloua Jennif 2007 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:52.04 543

9 108 RUSSANO Irene 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3:52.59 538

10 64 GIULIVI Giulia 2007 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:53.24 531

11 95 PETRONIO Ginevra 2007 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:57.60 489

12 9 COSSU Caterina 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:58.13 484

13 28 ESPOSITO Caterina 2007 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3:59.44 472

14 105 ROVERE Carlotta 2007 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:59.86 468

15 12 DENK Marta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 4:00.38 463

16 46 FAZZINO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 4:01.03 457

17 99 PROSPATO Greta 2006 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 4:03.72 432

18 6 BOTTO Vera 2006 RF AL002 A.T.A. 4:07.26 401

19 101 RIJLLO Chiara 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:08.38 391

20 53 GAI Matilde 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 4:10.26 375

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1254 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.18 872

2 3 1074 FORNARO Egle 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.83 767

3 2 1179 CARINI Susanna 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.29 699

4 1 1075 MUSCATELLO Viola 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.32 695

5 6 1283 LAVACCA Giulia 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.23 569

6 4 1161 SHKRETA Laura 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.57 523



Serie 2 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1031 TORCHIA Chiara 2007 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.25 566

2 1 1249 VASCHETTO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.97 471

3 4 1262 RUSSANO Irene 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 13.11 453

4 6 1189 EL AZIZI Aicha 2007 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 13.50 403

5 5 1263 LONGO Agnese 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.88 356

6 3 1159 DECORATO Asia 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 14.71 258

Serie 3 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2033 ZOPPELLETTO Sara 2006 RF NO053 PODISTICA ARONA 11.20 712

2 5 1170 MUSSO Arianna 2006 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 11.43 679

3 1 1290 MASSANO Vittoria 2007 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.37 550

4 6 1239 INZOLI Alessia 2007 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.83 489

5 3 1413 D'ANDREA Vittoria 2007 RF EPS03 ACSI - ACCADEMIA DELLO SPORT 12.88 483

6 2 1099 MAGGIO Anna 2007 RF AL007 ATL. NOVESE 13.89 355

Serie 4 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1095 SILLA Emilia 2007 RF AL007 ATL. NOVESE 11.63 651

2 4 1140 ACKAINYAH Alloua Jennif 2007 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 11.89 615

3 3 1082 GIUBILATO Serena 2007 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.01 599

4 5 1092 GATTI Caterina 2007 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 12.57 523

5 6 1060 ALLEGRETTI Lucia 2006 RF AL007 ATL. NOVESE 12.76 498

6 2 1173 VASTA Valentina 2006 RF AL007 ATL. NOVESE 15.40 180

Serie 5 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2032 PENNO Giorgia 2007 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.78 630

2 2 2031 SANTOBELLO Beatrice 2007 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.24 567

3 6 1293 DENK Marta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.25 566

4 5 1300 MUSSO Manuela 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.93 350

5 4 1297 RIJLLO Chiara 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.29 307

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1254 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.18 872

2 3 1074 FORNARO Egle 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.83 767

3 4 2033 ZOPPELLETTO Sara 2006 RF NO053 PODISTICA ARONA 11.20 712

4 2 1179 CARINI Susanna 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.29 699

5 1 1075 MUSCATELLO Viola 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.32 695

6 5 1170 MUSSO Arianna 2006 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 11.43 679

7 1 1095 SILLA Emilia 2007 RF AL007 ATL. NOVESE 11.63 651

8 3 2032 PENNO Giorgia 2007 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.78 630

9 4 1140 ACKAINYAH Alloua Jennif 2007 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 11.89 615

10 3 1082 GIUBILATO Serena 2007 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.01 599

11 6 1283 LAVACCA Giulia 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.23 569

12 2 2031 SANTOBELLO Beatrice 2007 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.24 567

13 6 1293 DENK Marta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.25 566

13 2 1031 TORCHIA Chiara 2007 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.25 566

15 1 1290 MASSANO Vittoria 2007 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.37 550

16 5 1092 GATTI Caterina 2007 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 12.57 523

16 4 1161 SHKRETA Laura 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.57 523

18 6 1060 ALLEGRETTI Lucia 2006 RF AL007 ATL. NOVESE 12.76 498

19 6 1239 INZOLI Alessia 2007 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.83 489

20 3 1413 D'ANDREA Vittoria 2007 RF EPS03 ACSI - ACCADEMIA DELLO SPORT 12.88 483

21 1 1249 VASCHETTO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.97 471

22 4 1262 RUSSANO Irene 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 13.11 453

23 6 1189 EL AZIZI Aicha 2007 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 13.50 403

24 5 1263 LONGO Agnese 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.88 356

25 2 1099 MAGGIO Anna 2007 RF AL007 ATL. NOVESE 13.89 355

26 5 1300 MUSSO Manuela 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.93 350

27 4 1297 RIJLLO Chiara 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.29 307

28 3 1159 DECORATO Asia 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 14.71 258

29 2 1173 VASTA Valentina 2006 RF AL007 ATL. NOVESE 15.40 180

Peso Kg 2.000 Ragazze
SERIE - RISULTATI



Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1250 VASCHETTO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.00 628

1°: 10.00 2°: 9.27 3°: 9.09            

2 1252 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.02 546

1°: 7.34 2°: 8.18 3°: 9.02            

3 1032 TORCHIA Chiara 2007 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.58 509

1°: X 2°: 8.26 3°: 8.58            

4 1180 CARINI Susanna 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.19 475

1°: 7.83 2°: 8.14 3°: 8.19            

5 1213 QUARATI Vittoria 2006 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.89 449

1°: 6.49 2°: 7.89 3°: 7.21            

6 1284 LAVACCA Giulia 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.68 431

1°: 7.23 2°: 7.33 3°: 7.68            

7 1287 GAI Matilde 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 7.54 419

1°: 7.54 2°: 7.52 3°: 6.50            

8 1289 FAZZINO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 7.42 408

1°: 7.13 2°: 7.42 3°: 6.98            

9 1240 INZOLI Alessia 2007 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.28 396

1°: 7.02 2°: 7.28 3°: 6.44            

10 1291 MASSANO Vittoria 2007 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 7.08 378

1°: 6.39 2°: 6.92 3°: 7.08            

11 1190 EL AZIZI Aicha 2007 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 6.38 316

1°: 5.95 2°: 6.38 3°: 5.54            

12 1096 SILLA Emilia 2007 RF AL007 ATL. NOVESE 6.34 312

1°: X 2°: 6.26 3°: 6.34            

13 1170 MUSSO Arianna 2006 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 6.31 309

1°: 5.93 2°: 6.31 3°: 5.84            

14 1162 SHKRETA Laura 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 6.19 299

1°: X 2°: 5.88 3°: 6.19            

15 1301 MUSSO Manuela 2006 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.81 264

1°: X 2°: 5.81 3°: 4.29            

16 1153 PETRONIO Ginevra 2007 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.78 261

1°: X 2°: 5.57 3°: 5.78            

17 1089 PROSPATO Greta 2006 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 5.50 236

1°: 4.46 2°: 5.16 3°: 5.50            

18 64 GIULIVI Giulia 2007 RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.49 235

1°: 3.67 2°: 5.49 3°: 5.07            

19 1100 MAGGIO Anna 2007 RF AL007 ATL. NOVESE 5.34 221

1°: 5.34 2°: 4.36 3°: 4.22            

20 1127 CAZZULANI Mia 2007 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 5.15 203

1°: 4.98 2°: 5.06 3°: 5.15            

21 1061 ALLEGRETTI Lucia 2006 RF AL007 ATL. NOVESE 4.99 189

1°: 4.99 2°: X 3°: 4.71            

22 2028 ZOPPELLETTO Sara 2006 RF NO053 PODISTICA ARONA 4.49 142

1°: X 2°: X 3°: 4.49            

23 1160 DECORATO Asia 2006 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 4.26 120

1°: 3.71 2°: 4.26 3°: 3.71            

24 1093 GATTI Caterina 2007 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 3.51 49

1°: 3.19 2°: 3.39 3°: 3.51            

 1174 VASTA Valentina 2006 RF AL007 ATL. NOVESE DNS  

1000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 127 CREMONTI Federico 2007 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 3:26.45 477

2 121 AVELLI Emanuele 2006 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:27.33 467

3 130 FARGNOLI Carlo 2006 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:35.88 374

4 139 RAVARINO Edoardo 2006 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:41.19 320

5 134 LUCAS Mattia 2007 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:41.68 316

6 136 LUGANO Simone 2007 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 3:42.99 303

7 133 LOI Sergio 2007 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:49.41 244

8 131 GRASSANO Tiago 2007 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 4:06.45 110

9 141 STRAZZACAPPA Matteo 2007 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:06.58 109

10 138 PADULA Mattia 2007 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:18.63 35



Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 135 LUDERIN Riccardo 2007 RM TO100 ATLETICA VENTUROLI 3:25.01 494

2 124 CARNIGLIA Diego 2006 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 3:29.61 441

3 140 RISMONDO Andrea 2006 RM AL007 ATL. NOVESE 3:36.47 368

4 126 CHARBONNIER Niccolo' 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:36.93 363

5 132 GRIECO Simone 2007 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 3:43.37 299

6 137 MUSSO Jacopo 2007 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:50.21 237

7 122 BOASSO Enrico 2006 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3:50.21 237

8 123 BONDONE Diego 2006 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 3:51.63 225

9 117 ADDUCI Daniele 2006 RM AL007 ATL. NOVESE 4:29.04  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 135 LUDERIN Riccardo 2007 RM TO100 ATLETICA VENTUROLI 3:25.01 494

2 127 CREMONTI Federico 2007 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 3:26.45 477

3 121 AVELLI Emanuele 2006 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:27.33 467

4 124 CARNIGLIA Diego 2006 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 3:29.61 441

5 130 FARGNOLI Carlo 2006 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:35.88 374

6 140 RISMONDO Andrea 2006 RM AL007 ATL. NOVESE 3:36.47 368

7 126 CHARBONNIER Niccolo' 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:36.93 363

8 139 RAVARINO Edoardo 2006 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:41.19 320

9 134 LUCAS Mattia 2007 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:41.68 316

10 136 LUGANO Simone 2007 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 3:42.99 303

11 132 GRIECO Simone 2007 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 3:43.37 299

12 133 LOI Sergio 2007 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:49.41 244

13 137 MUSSO Jacopo 2007 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:50.21 237

14 122 BOASSO Enrico 2006 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3:50.21 237

15 123 BONDONE Diego 2006 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 3:51.63 225

16 131 GRASSANO Tiago 2007 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 4:06.45 110

17 141 STRAZZACAPPA Matteo 2007 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:06.58 109

18 138 PADULA Mattia 2007 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:18.63 35

19 117 ADDUCI Daniele 2006 RM AL007 ATL. NOVESE 4:29.04  

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1110 ARMANO Lorenzo Gigetto 2006 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.89 759

2 5 1265 CHARBONNIER Niccolo' 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.73 619

3 6 1241 HASSAN Luca 2007 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.12 557

4 3 1147 POZZAN Diego 2006 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 13.14 273

5 2 1282 PADULA Mattia 2007 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.19 267

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2035 SANTINI Marco 2006 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.30 530

2 5 1236 LUCAS Mattia 2007 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.88 444

3 6 1186 GRASSANO Tiago 2007 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.71 329

4 3 1414 FUSO Federico 2007 RM EPS03 ACSI - ACCADEMIA DELLO SPORT 14.24 142

5 2 1136 COCCIA Bruno 2007 RM AL007 ATL. NOVESE 16.29  

Serie 3 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2034 BARBIERATO Samuele 2007 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.95 434

2 2 1210 VISCONTI Riccardo 2007 RM AL002 A.T.A. 12.67 334

3 6 2041 CELESTRE Lorenzo 2006 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.34 248

4 5 1167 MIOTTI Giacomo 2007 RM AL007 ATL. NOVESE 13.40 240

 4 1168 MAGHINI Alessandro 2007 RM AL007 ATL. NOVESE DNS  

Serie 4 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1038 LAURETTA Martino 2006 RM AL007 ATL. NOVESE 10.42 669

2 2 1231 NOVARA Gabriele 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.65 632

3 3 1036 GRIECO Simone 2007 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 11.40 514

 5 1132 PICOLLO Daniele 2007 RM AL007 ATL. NOVESE DNS  



RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1110 ARMANO Lorenzo Gigetto 2006 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.89 759

2 4 1038 LAURETTA Martino 2006 RM AL007 ATL. NOVESE 10.42 669

3 2 1231 NOVARA Gabriele 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.65 632

4 5 1265 CHARBONNIER Niccolo' 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.73 619

5 6 1241 HASSAN Luca 2007 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.12 557

6 4 2035 SANTINI Marco 2006 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.30 530

7 3 1036 GRIECO Simone 2007 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 11.40 514

8 5 1236 LUCAS Mattia 2007 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.88 444

9 3 2034 BARBIERATO Samuele 2007 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.95 434

10 2 1210 VISCONTI Riccardo 2007 RM AL002 A.T.A. 12.67 334

11 6 1186 GRASSANO Tiago 2007 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 12.71 329

12 3 1147 POZZAN Diego 2006 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 13.14 273

13 2 1282 PADULA Mattia 2007 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.19 267

14 6 2041 CELESTRE Lorenzo 2006 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.34 248

15 5 1167 MIOTTI Giacomo 2007 RM AL007 ATL. NOVESE 13.40 240

16 3 1414 FUSO Federico 2007 RM EPS03 ACSI - ACCADEMIA DELLO SPORT 14.24 142

17 2 1136 COCCIA Bruno 2007 RM AL007 ATL. NOVESE 16.29  

 5 1132 PICOLLO Daniele 2007 RM AL007 ATL. NOVESE DNS  

 4 1168 MAGHINI Alessandro 2007 RM AL007 ATL. NOVESE DNS  

Peso Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1166 PARODI Enrico 2006 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.40 546

1°: 10.40 2°: 9.89 3°: 9.86            

2 1146 POZZAN Diego 2006 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.73 495

1°: 9.73 2°: 8.81 3°: 8.76            

3 1232 NOVARA Gabriele 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.61 486

1°: 9.61 2°: 8.76 3°: X            

4 1172 RAVARINO Edoardo 2006 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.69 414

1°: 8.38 2°: 8.69 3°: 8.46            

5 1242 HASSAN Luca 2007 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.32 385

1°: 7.08 2°: 7.57 3°: 8.32            

6 1176 BONDONE Diego 2006 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 8.22 378

1°: 7.08 2°: 8.22 3°: 7.51            

7 1102 CARNIGLIA Diego 2006 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 7.64 332

1°: 6.65 2°: 7.64 3°: 7.07            

8 1307 MUSSO Jacopo 2007 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.35 309

1°: 6.95 2°: 7.22 3°: 7.35            

9 1318 BOASSO Enrico 2006 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 6.96 278

1°: X 2°: 6.96 3°: 6.56            

10 1138 BASSI Luca 2007 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 6.55 246

1°: 6.36 2°: 6.55 3°: 6.48            

11 1049 LUGANO Simone 2007 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 6.15 214

1°: 6.15 2°: - 3°: -            

12 1137 COCCIA Bruno 2007 RM AL007 ATL. NOVESE 4.59 88

1°: 4.59 2°: X 3°: 2.94            

80m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:58 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1105 CAVO Ludovica 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.29 900

2 2 1246 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.48 839

3 5 1393 PILLA Agnese 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.87 721

4 1 1045 SEMINO Sara 2004 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 11.11 652

5 4 1058 SEGATO Marta 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.56 531

6 3 1247 BASANO Lucia 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.99 215

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1121 BOTTARO Elisa 2005 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.51 544

2 6 1108 DI GREGORIO Lucrezia 2005 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 11.78 475



3 1 1207 SURBONE Sofia 2005 CF AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 12.61 288
4 5 1279 VICINI Greta 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.70 270

5 2 1182 NOCE Greta 2005 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.80 251

6 4 1047 NEGRI Greta 2005 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 12.97 219

Serie 3 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:02 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1198 OKE Esther Etiosa 2004 CF AL007 ATL. NOVESE 11.25 613

2 6 1094 PONZANO Rebecca 2005 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.26 610

3 3 1184 PAOLUCCI Maddaleena 2005 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.71 492

4 2 1304 GLORIOSO Teresa 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.43 326

5 4 1233 LUCAS Nicole 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.47 317

 1 1220 CAPONE Valentina 2005 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS  

Serie 4 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:05 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1228 RABEZZANA Chiara 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.44 562

2 1 1298 FRASSETTO Serena 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.68 500

3 4 1361 FIORAVANTI Chiara 2005 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.20 376

4 5 1208 SAVONCELLI Astrid 2005 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.02 209

5 3 1178 VENTORINO Denise 2005 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 13.69 99

6 2 1214 GRASSO Sofia 2005 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.05 49

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 1105 CAVO Ludovica 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.29 +1.3 900

2 2 1246 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.48 +1.3 839

3 5 1393 PILLA Agnese 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.87 +1.3 721

4 1 1045 SEMINO Sara 2004 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 11.11 +1.3 652

5 5 1198 OKE Esther Etiosa 2004 CF AL007 ATL. NOVESE 11.25 +0.5 613

6 6 1094 PONZANO Rebecca 2005 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.26 +0.5 610

7 6 1228 RABEZZANA Chiara 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.44 -0.8 562

8 3 1121 BOTTARO Elisa 2005 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.51 +0.6 544

9 4 1058 SEGATO Marta 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.56 +1.3 531

10 1 1298 FRASSETTO Serena 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.68 -0.8 500

11 3 1184 PAOLUCCI Maddaleena 2005 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.71 +0.5 492

12 6 1108 DI GREGORIO Lucrezia 2005 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 11.78 +0.6 475

13 4 1361 FIORAVANTI Chiara 2005 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.20 -0.8 376

14 2 1304 GLORIOSO Teresa 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.43 +0.5 326

15 4 1233 LUCAS Nicole 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.47 +0.5 317

16 1 1207 SURBONE Sofia 2005 CF AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 12.61 +0.6 288

17 5 1279 VICINI Greta 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.70 +0.6 270

18 2 1182 NOCE Greta 2005 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.80 +0.6 251

19 4 1047 NEGRI Greta 2005 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 12.97 +0.6 219

20 3 1247 BASANO Lucia 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.99 +1.3 215

21 5 1208 SAVONCELLI Astrid 2005 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.02 -0.8 209

22 3 1178 VENTORINO Denise 2005 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 13.69 -0.8 99

23 2 1214 GRASSO Sofia 2005 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.05 -0.8 49

 1 1220 CAPONE Valentina 2005 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS +0.5  

300m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1245 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 44.42 761

2 6 1277 CALORIO Marta 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 51.73 385

3 4 1280 VICINI Greta 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 51.90 378

4 2 2022 NEGRATO Chiara 2005 CF NO053 PODISTICA ARONA 51.92 377

5 3 1046 NEGRI Greta 2005 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 56.48 198

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1103 CARDINI Giulia 2005 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 46.29 655

2 3 1199 OKE Esther Etiosa 2004 CF AL007 ATL. NOVESE 46.56 640

3 4 2037 STANCHI Giorgia 2005 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 47.69 580

4 2 1305 GLORIOSO Teresa 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 52.42 355

5 5 1234 LUCAS Nicole 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 53.25 321

Serie 3 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:22 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 1066 ACCORNERO Lucrezia 2004 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 45.46 701

2 6 1229 RABEZZANA Chiara 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 47.08 612

3 3 1360 FIORAVANTI Chiara 2005 CF TO001 C.U.S. TORINO 49.63 483

4 4 1299 FRASSETTO Serena 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 50.33 449

5 2 1405 POPOVA Kiara 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 51.03 417

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1245 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 44.42 761

2 5 1066 ACCORNERO Lucrezia 2004 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 45.46 701

3 6 1103 CARDINI Giulia 2005 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 46.29 655

4 3 1199 OKE Esther Etiosa 2004 CF AL007 ATL. NOVESE 46.56 640

5 6 1229 RABEZZANA Chiara 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 47.08 612

6 4 2037 STANCHI Giorgia 2005 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 47.69 580

7 3 1360 FIORAVANTI Chiara 2005 CF TO001 C.U.S. TORINO 49.63 483

8 4 1299 FRASSETTO Serena 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 50.33 449

9 2 1405 POPOVA Kiara 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 51.03 417

10 6 1277 CALORIO Marta 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 51.73 385

11 4 1280 VICINI Greta 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 51.90 378

12 2 2022 NEGRATO Chiara 2005 CF NO053 PODISTICA ARONA 51.92 377

13 2 1305 GLORIOSO Teresa 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 52.42 355

14 5 1234 LUCAS Nicole 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 53.25 321

15 3 1046 NEGRI Greta 2005 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 56.48 198

80 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:39 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1394 TAGLIABUE Cecilia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.57 755

2 2 1209 ZIRAOUI Ines Raouaa 2005 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 16.57 374

3 4 1278 CALORIO Marta 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 17.30 290

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:41 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1104 CAVO Ludovica 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.93 1023

2 5 1352 GILLONE Chiara 2004 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.26 955

3 2 1311 CARPINELLO Beatrice 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.54 900

4 3 1211 LIPPELLI Francesca 2005 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 18.24 186

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1104 CAVO Ludovica 2004 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.93 -0.5 1023

2 5 1352 GILLONE Chiara 2004 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.26 -0.5 955

3 2 1311 CARPINELLO Beatrice 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.54 -0.5 900

4 3 1394 TAGLIABUE Cecilia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.57 -0.3 755

5 2 1209 ZIRAOUI Ines Raouaa 2005 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 16.57 -0.3 374

6 4 1278 CALORIO Marta 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 17.30 -0.3 290

7 3 1211 LIPPELLI Francesca 2005 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 18.24 -0.5 186

Salto in alto Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 566 FRONTINO Rebecca 2004 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1.46 764

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                        

  -   O   O   XO   XO   O   XXX                        

2 1312 CARPINELLO Beatrice 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1.46 764

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                        

  -   O   XO   XXO   XXO   XO   XXX                        

3 1395 TAGLIABUE Cecilia 2004 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                          

  O   O   XXO   O   XXX                          

Disco Kg 1,000 Cadette
SERIE - RISULTATI



Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 866 DE LOS SANTOS MARTINEZ 2004 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 18.54 469

1°: 11.04 2°: 18.24 3°: 17.67  4°: 18.54        

2 1270 CELLINO Matilde 2005 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.74 309

1°: 13.74 2°: 12.94 3°: X  4°: X        

3 1324 PARACHINI Letizia 2004 CF NO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 13.67 307

1°: X 2°: X 3°: 13.67  4°: 13.57        

4 744 BENAZZO Serena 2004 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.11 217

1°: X 2°: 10.01 3°: 11.11  4°: 11.09        

80m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:13 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1071 PERELLI Flavio 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.88 688

2 5 1030 TORCHIA Giulio 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.12 607

2 1 1154 TORELLO Francesco 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.12 607

4 4 1556 DI PASQUALE Gabriele 2004 CM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 10.23 571

5 6 1555 ROTOLO Andrea 2004 CM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 10.46 499

6 3 1255 RAIA Emanuele 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.69 431

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:16 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1272 BONETTO Giacomo 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.46 499

2 1 1192 ZERBO Daniele 2005 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.77 408

3 3 1275 BLANC Alessio 2005 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.67 186

4 5 1230 NOVARA Gianmarco 2005 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.85 149

5 6 1260 CASTAGNOTTI Luca 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.88  

6 2 1420 ZAVANONE Francesco 2005 CM EPS03 ACSI - ACCADEMIA DELLO SPORT 13.48  

Serie 3 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:19 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1133 IMARISIO Matteo 2004 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 10.62 451

2 5 1205 ROSSI Giovanni 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.29 272

3 4 1369 CAPPAI Andrea 2005 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 11.65 190

4 6 1187 EL AZIZI Najib 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.41 49

5 3 1054 TAVERNA Thomas 2005 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.72 4

Serie 4 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:21 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1135 ANDREONI Gabriele 2004 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.02 640

2 3 1202 SPINOLA Ato 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.41 514

3 4 1157 ADDUCI Samuele 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 10.51 484

4 6 899 ALLEMANNI David 2004 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.21 292

5 5 1118 BRUSCO Lorenzo 2005 CM AL002 A.T.A. 11.58 205

Serie 5 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:23 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1062 MAGGIO Federico 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 10.90 372

1 5 1266 QUAGLINO Federico 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.90 372

3 6 1212 MILANA Lorenzo 2004 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.42 241

4 4 1025 MANZONE Davide 2005 CM AL002 A.T.A. 12.40 51

 2 1164 BALDI Leonardo 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS  

Serie 6 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:25 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1027 CREMONTI Alessandro 2005 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 10.22 574

2 2 1268 PAPARO Gabriele 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 11.07 327

3 4 1116 PORRETTO Lorenzo 2005 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 11.46 232

4 5 1418 PIVA Gioele 2004 CM EPS03 ACSI - ACCADEMIA DELLO SPORT 11.71 177

5 6 1149 DAPRA' Francesco 2005 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.77 165

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 1071 PERELLI Flavio 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.88 -0.1 688

2 2 1135 ANDREONI Gabriele 2004 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.02 +1.3 640

3 5 1030 TORCHIA Giulio 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.12 -0.1 607



3 1 1154 TORELLO Francesco 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.12 -0.1 607

5 3 1027 CREMONTI Alessandro 2005 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 10.22 +0.6 574

6 4 1556 DI PASQUALE Gabriele 2004 CM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 10.23 -0.1 571

7 3 1202 SPINOLA Ato 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.41 +1.3 514

8 4 1272 BONETTO Giacomo 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.46 -0.2 499

8 6 1555 ROTOLO Andrea 2004 CM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 10.46 -0.1 499

10 4 1157 ADDUCI Samuele 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 10.51 +1.3 484

11 2 1133 IMARISIO Matteo 2004 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 10.62 -0.1 451

12 3 1255 RAIA Emanuele 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.69 -0.1 431

13 1 1192 ZERBO Daniele 2005 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.77 -0.2 408

14 5 1266 QUAGLINO Federico 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.90 +1.3 372

14 3 1062 MAGGIO Federico 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 10.90 +1.3 372

16 2 1268 PAPARO Gabriele 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 11.07 +0.6 327

17 6 899 ALLEMANNI David 2004 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.21 +1.3 292

18 5 1205 ROSSI Giovanni 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.29 -0.1 272

19 6 1212 MILANA Lorenzo 2004 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.42 +1.3 241

20 4 1116 PORRETTO Lorenzo 2005 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 11.46 +0.6 232

21 5 1118 BRUSCO Lorenzo 2005 CM AL002 A.T.A. 11.58 +1.3 205

22 4 1369 CAPPAI Andrea 2005 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 11.65 -0.1 190

23 3 1275 BLANC Alessio 2005 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.67 -0.2 186

24 5 1418 PIVA Gioele 2004 CM EPS03 ACSI - ACCADEMIA DELLO SPORT 11.71 +0.6 177

25 6 1149 DAPRA' Francesco 2005 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.77 +0.6 165

26 5 1230 NOVARA Gianmarco 2005 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.85 -0.2 149

27 4 1025 MANZONE Davide 2005 CM AL002 A.T.A. 12.40 +1.3 51

28 6 1187 EL AZIZI Najib 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.41 -0.1 49

29 3 1054 TAVERNA Thomas 2005 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 12.72 -0.1 4

30 6 1260 CASTAGNOTTI Luca 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.88 -0.2  

31 2 1420 ZAVANONE Francesco 2005 CM EPS03 ACSI - ACCADEMIA DELLO SPORT 13.48 -0.2  

 2 1164 BALDI Leonardo 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS +1.3  

300m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1271 BONETTO Giacomo 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 41.34 591

2 5 1555 ROTOLO Andrea 2004 CM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 42.28 534

3 3 1256 RAIA Emanuele 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 42.70 509

4 4 1193 ZERBO Daniele 2005 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 44.63 401

5 2 1259 CASTAGNOTTI Luca 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 54.86 1

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1134 IMARISIO Matteo 2004 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 42.43 525

2 2 1079 CORNETTI Alessandro 2005 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 45.96 333

3 3 1368 CAPPAI Andrea 2005 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 46.65 300

4 6 1276 BLANC Alessio 2005 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 48.71 207

5 4 1053 TAVERNA Thomas 2005 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 52.91 55

Serie 3 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1365 MENCHINI Simone 2004 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 38.68 767

2 6 1072 PERELLI Flavio 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 40.04 675

3 5 1029 TORCHIA Giulio 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 41.18 601

4 4 1135 ANDREONI Gabriele 2004 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 41.32 593

5 3 1188 EL AZIZI Najib 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 49.74 165

Serie 4 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2024 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 40.55 641

2 6 1155 TORELLO Francesco 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 42.61 515

3 5 1062 MAGGIO Federico 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 45.81 341

4 4 1158 ADDUCI Samuele 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 46.78 293

5 3 1026 MANZONE Davide 2005 CM AL002 A.T.A. 52.35 73

Serie 5 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1021 BERTAIA Stefano 2004 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 42.30 533

2 6 1269 PAPARO Gabriele 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 44.67 399

3 3 1421 PAMPANA Cristiano 2005 CM EPS03 ACSI - ACCADEMIA DELLO SPORT 45.55 354



4 2 1267 QUAGLINO Federico 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 45.83 340

5 5 1143 PICOLLO Francesco 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 47.80 247

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1365 MENCHINI Simone 2004 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 38.68 767

2 6 1072 PERELLI Flavio 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 40.04 675

3 2 2024 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 40.55 641

4 5 1029 TORCHIA Giulio 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 41.18 601

5 4 1135 ANDREONI Gabriele 2004 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 41.32 593

6 6 1271 BONETTO Giacomo 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 41.34 591

7 5 1555 ROTOLO Andrea 2004 CM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 42.28 534

8 4 1021 BERTAIA Stefano 2004 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 42.30 533

9 5 1134 IMARISIO Matteo 2004 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 42.43 525

10 6 1155 TORELLO Francesco 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 42.61 515

11 3 1256 RAIA Emanuele 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 42.70 509

12 4 1193 ZERBO Daniele 2005 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 44.63 401

13 6 1269 PAPARO Gabriele 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 44.67 399

14 3 1421 PAMPANA Cristiano 2005 CM EPS03 ACSI - ACCADEMIA DELLO SPORT 45.55 354

15 5 1062 MAGGIO Federico 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 45.81 341

16 2 1267 QUAGLINO Federico 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 45.83 340

17 2 1079 CORNETTI Alessandro 2005 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 45.96 333

18 3 1368 CAPPAI Andrea 2005 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 46.65 300

19 4 1158 ADDUCI Samuele 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 46.78 293

20 5 1143 PICOLLO Francesco 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 47.80 247

21 6 1276 BLANC Alessio 2005 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 48.71 207

22 3 1188 EL AZIZI Najib 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 49.74 165

23 3 1026 MANZONE Davide 2005 CM AL002 A.T.A. 52.35 73

24 4 1053 TAVERNA Thomas 2005 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 52.91 55

25 2 1259 CASTAGNOTTI Luca 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 54.86 1

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:49 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1342 MARTINELLI Vincenzo 2004 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 14.91 747

2 5 1357 DUNN Samuel Leonardo 2005 CM TO001 C.U.S. TORINO 15.77 626

3 6 1294 LONGO Giovanni 2004 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20.26 111

4 3 1418 PIVA Gioele 2004 CM EPS03 ACSI - ACCADEMIA DELLO SPORT 22.08  

 2 1420 ZAVANONE Francesco 2005 CM EPS03 ACSI - ACCADEMIA DELLO SPORT DNS  

Salto in alto Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1028 CREMONTI Alessandro 2005 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 1.58 622

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60                     

  -   -   O   O   O   XO   XO   O   XO   XXX                     

2 1203 SPINOLA Ato 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.50 543

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                        

  -   -   O   O   O   XO   XXX                        

3 1204 ROSSI Giovanni 2004 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1.45 494

1.20 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

4 1295 LONGO Giovanni 2004 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.35 398

1.20 1.25 1.35 1.40                           

  -   O   XO   XXX                           

5 1119 BRUSCO Lorenzo 2005 CM AL002 A.T.A. 1.25 304

1.20 1.25 1.35                            

  XO   XO   XXX                            

Disco Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 800 IACOCCA Filippo Maria 2004 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 33.08 717

1°: 28.36 2°: 33.08 3°: 32.53  4°: X        

2 1366 MENCHINI Simone 2004 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 32.25 697

1°: 29.86 2°: X 3°: 29.16  4°: 32.25        

3 1343 MARTINELLI Vincenzo 2004 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 26.10 539

1°: 26.10 2°: 23.55 3°: 20.37  4°: X        

4 1358 DUNN Samuel Leonardo 2005 CM TO001 C.U.S. TORINO 25.61 526

1°: X 2°: 22.02 3°: 19.75  4°: 25.61        

100m DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:34 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1227 PAOLIN Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.74 780

2 6 1397 MARONGIU Sonia 1995 SF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.77 774

3 4 1334 MAROSTICA Viola 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.80 768

4 2 1371 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 12.91 747

5 1 1387 ZELLA Kimberly 2002 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.21 690

 3 1363 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO DNS  

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:37 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1346 MACCIONI Ludovica 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.27 679

2 2 1080 PIRRONE Greta 2003 AF AL006 A.S. ATL. VALENZA 13.39 657

3 1 2000 LAZZARIN Giulia 2000 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.21 515

4 3 2004 TRAVERSO Tiziana 2003 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.31 499

5 6 2008 TONIN Nina 2003 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.52 465

 5 1422 FERRERO Francesca 2003 AF EPS03 ACSI - ACCADEMIA DELLO SPORT DNS  

Serie 3 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:41 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2001 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.98 733

2 4 1372 STROLA Chiara 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.59 621

3 1 1039 SCHIAVONI Giulia 2003 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 13.69 604

4 6 1215 LAURENTI Sole 2003 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 16.16 232

5 5 500 SCARAMUCCI Susanna 1957 SF60 SV019 ATLETICA VARAZZE 21.96  

 3 2007 QUAGLIA Francesca 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS  

Serie 4 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:44 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2010 CERMELLI Anna 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.89 751

2 3 503 CARTESEGNA Maddalena 2001 JF AL007 ATL. NOVESE 15.38 336

3 5 1217 CINTIA Desiree 2003 AF AL002 A.T.A. 16.28 217

 4 2006 ROMANO Michela 2000 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS  

 6 1313 REDANA Michela 2000 JF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA DNS  

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1227 PAOLIN Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.74 +1.3 780

2 6 1397 MARONGIU Sonia 1995 SF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.77 +1.3 774

3 4 1334 MAROSTICA Viola 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.80 +1.3 768

4 2 2010 CERMELLI Anna 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.89 -0.4 751

5 2 1371 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 12.91 +1.3 747

6 2 2001 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.98 +0.1 733

7 1 1387 ZELLA Kimberly 2002 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.21 +1.3 690

8 4 1346 MACCIONI Ludovica 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.27 +0.1 679

9 2 1080 PIRRONE Greta 2003 AF AL006 A.S. ATL. VALENZA 13.39 +0.1 657

10 4 1372 STROLA Chiara 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.59 +0.1 621

11 1 1039 SCHIAVONI Giulia 2003 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 13.69 +0.1 604

12 1 2000 LAZZARIN Giulia 2000 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.21 +0.1 515

13 3 2004 TRAVERSO Tiziana 2003 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.31 +0.1 499

14 6 2008 TONIN Nina 2003 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.52 +0.1 465

15 3 503 CARTESEGNA Maddalena 2001 JF AL007 ATL. NOVESE 15.38 -0.4 336

16 6 1215 LAURENTI Sole 2003 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 16.16 +0.1 232

17 5 1217 CINTIA Desiree 2003 AF AL002 A.T.A. 16.28 -0.4 217

18 5 500 SCARAMUCCI Susanna 1957 SF60 SV019 ATLETICA VARAZZE 21.96 +0.1  

 6 1313 REDANA Michela 2000 JF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA DNS -0.4  

 3 2007 QUAGLIA Francesca 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS +0.1  

 5 1422 FERRERO Francesca 2003 AF EPS03 ACSI - ACCADEMIA DELLO SPORT DNS +0.1  



 3 1363 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO DNS +1.3  

 4 2006 ROMANO Michela 2000 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS -0.4  

300m DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1016 GUERRA Irene 2001 JF AL007 ATL. NOVESE 42.03  

2 5 1370 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 42.61  

3 3 1018 GALLINO Debora 1995 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 43.48  

4 2 1391 PILLA Ludovica 2003 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 44.02  

5 6 1351 CARROZZI Camilla 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 44.77  

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2010 CERMELLI Anna 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 43.17  

2 6 2002 CHILIN Francesca 1999 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 43.39  

3 1 1373 STROLA Chiara 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 44.82  

4 5 1356 CHIABERGE Martina 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 45.88  

5 4 2040 STANCHI Martina 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 48.23  

6 3 2014 TONIN Nina 2003 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 49.94  

Serie 3 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1347 MACCIONI Ludovica 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 44.24  

2 2 528 GIOVANETTI Camilla 2001 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 51.55  

3 6 7899 TOFALO Federica 1995 SF AL007 ATL. NOVESE 54.31  

 5 2007 QUAGLIA Francesca 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS  

 3 500 SCARAMUCCI Susanna 1957 SF60 SV019 ATLETICA VARAZZE DNS  

Serie 4 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2039 ACCORNERO Aurora 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 45.02  

2 2 2003 LAZZARIN Giulia 2000 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 49.61  

 5 2006 ROMANO Michela 2000 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS  

 4 1216 CINTIA Desiree 2003 AF AL002 A.T.A. DNS  

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1016 GUERRA Irene 2001 JF AL007 ATL. NOVESE 42.03  

2 5 1370 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 42.61  

3 2 2010 CERMELLI Anna 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 43.17  

4 6 2002 CHILIN Francesca 1999 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 43.39  

5 3 1018 GALLINO Debora 1995 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 43.48  

6 2 1391 PILLA Ludovica 2003 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 44.02  

7 4 1347 MACCIONI Ludovica 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 44.24  

8 6 1351 CARROZZI Camilla 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 44.77  

9 1 1373 STROLA Chiara 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 44.82  

10 3 2039 ACCORNERO Aurora 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 45.02  

11 5 1356 CHIABERGE Martina 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 45.88  

12 4 2040 STANCHI Martina 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 48.23  

13 2 2003 LAZZARIN Giulia 2000 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 49.61  

14 3 2014 TONIN Nina 2003 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 49.94  

15 2 528 GIOVANETTI Camilla 2001 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 51.55  

16 6 7899 TOFALO Federica 1995 SF AL007 ATL. NOVESE 54.31  

 3 500 SCARAMUCCI Susanna 1957 SF60 SV019 ATLETICA VARAZZE DNS  

 5 2006 ROMANO Michela 2000 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS  

 4 1216 CINTIA Desiree 2003 AF AL002 A.T.A. DNS  

 5 2007 QUAGLIA Francesca 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS  

1500m DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 19:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 144 GILI VITER Agnese 1998 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5:00.48 710

2 152 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 5:01.34 705



3 147 SALERNO Claudia 1995 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5:05.12 680
4 146 MARCHISA Claudia 1982 SF35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:10.03 649

5 149 TOSCANI Giorgia 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 5:11.31 641

6 148 SANSO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5:14.52 621

7 150 TOSCO Gaia 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 5:16.72 608

8 143 GALLINO Debora 1995 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:27.92 540

9 151 TSYMBAL Svitlana Viktor 1968 SF50 AL007 ATL. NOVESE 6:49.10 128

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Salto in lungo DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2013 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.31 747

1°: 5.16 2°: 5.21 3°: 4.88  4°: 5.26 5°: X 6°: 5.31  

 -1.4  -0.4  -1.4   +0.2    -1.4  

2 1040 SCHIAVONI Giulia 2003 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 4.82 615

1°: 4.68 2°: 4.33 3°: 4.82  4°: 4.67 5°: 4.57 6°: 4.65  

 +0.1  +0.1  -0.3   +0.6  +0.9  -1.1  

3 1020 COSCA Marta 1997 PF AL003 DERTHONA ATLETICA 4.81 612

1°: 4.40 2°: 4.81 3°: 3.59  4°: 4.58 5°: 4.70 6°: 4.75  

 -0.2  -0.7  -1.5   -0.6  +0.5  -0.7  

4 2005 TRAVERSO Tiziana 2003 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.69 580

1°: 4.57 2°: X 3°: X  4°: 4.63 5°: 4.69 6°: 4.62  

 -1.9       -0.1  -0.3  -0.1  

5 1041 ROVARETTI Francesca 1999 PF AL003 DERTHONA ATLETICA 4.38 497

1°: 4.00 2°: 4.38 3°: 4.32  4°: 4.24 5°: 4.23 6°: X  

 -0.1  -0.9  -1.1   +0.3  -0.6    

6 1033 PEROTTI Arianna 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.24 459

1°: 3.96 2°: 4.06 3°: 4.21  4°: 3.69 5°: 4.24 6°: 4.12  

 +0.6  +0.2  -1.4   -1.6  -0.3  -0.1  

7 1087 PANIZZA Elisa 2001 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.20 448

1°: 4.20 2°: 3.72 3°: 4.02  4°: 3.26 5°: 3.82 6°: X  

 +0.3  +0.0  -1.2   -2.0  +0.2    

8 1014 CAO Alina 2000 JF AL007 ATL. NOVESE 3.99 392

1°: 3.96 2°: 3.99 3°: 3.98            

 -0.5  -1.4  -1.9         

9 503 CARTESEGNA Maddalena 2001 JF AL007 ATL. NOVESE 3.66 303

1°: 3.50 2°: 3.62 3°: 3.66            

 +0.3  +0.2  -1.3         

Disco Kg 1,000 DONNE + Master M

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1379 PETRUZZELLI Massimo 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 60.54 1121

1°: 32.15 2°: 29.87 3°: 60.54  4°: X 5°: 30.80 6°: 32.11  

2 1326 JULITA Ambra 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 43.98 843

1°: X 2°: 42.26 3°: 42.20  4°: 42.60 5°: X 6°: 43.98  

3 455 VERTERAMO Sara 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 39.45 757

1°: 32.97 2°: X 3°: 38.59  4°: X 5°: 37.40 6°: 39.45  

4 1325 BRUNO Antonio Guido 1959 SM60 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 35.43 678

1°: 32.20 2°: 34.43 3°: 33.18  4°: 35.28 5°: 35.43 6°: 35.08  

5 1336 SCHENA Francesca 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 27.63 516

1°: X 2°: 23.05 3°: 27.63  4°: 27.11 5°: 26.53 6°: 27.10  

6 1129 SCHIAVONE Chiara 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 26.19 485

1°: 26.19 2°: 19.41 3°: X  4°: 22.87 5°: X 6°: 22.72  

7 1003 PULEO Fausto 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 26.06 482

1°: X 2°: 24.58 3°: X  4°: 26.06 5°: 25.62 6°: 05.30  

8 1006 CAO Sergio 1959 SM60 AL007 ATL. NOVESE 22.30 399

1°: 19.75 2°: 22.30 3°: 21.57  4°: 17.97 5°: 19.64 6°: 18.48  

9 1145 GIACOMETTI Miriam 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 17.23 283

1°: 16.04 2°: X 3°: 14.94  4°: X 5°: X 6°: 17.23  

10 1084 PARODI Giulia 2002 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 16.10 256

1°: X 2°: 14.73 3°: 13.97  4°: 11.71 5°: 11.20 6°: 16.10  

11 1273 LOMATER Nella 1973 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.61 245
1°: X 2°: 15.26 3°: 14.27  4°: X 5°: 15.61 6°: X  



12 1183 POZZAN Sara 2003 AF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.68 151

1°: X 2°: 11.53 3°: 11.68  4°: - 5°: - 6°: -  

Giavellotto Gr600 DONNE + Master M

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1367 PEROLIO Sara 2001 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 41.39 799

1°: 41.39 2°: X 3°: 38.23  4°: 39.53 5°: X 6°: 36.47  

2 1555 VALOTI Stefania 1998 PF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 26.24 483

1°: 25.38 2°: 23.52 3°: 22.61  4°: 26.24 5°: 23.07 6°: 24.32  

3 1023 SERAFIN Martina 2000 JF AL007 ATL. NOVESE 23.81 428

1°: 21.51 2°: 22.62 3°: 23.81  4°: X 5°: 22.76 6°: 21.24  

4 1314 REDANA Michela 2000 JF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 22.24 391

1°: X 2°: 19.74 3°: X  4°: 22.24 5°: 20.32 6°: 18.24  

5 1274 LOMATER Nella 1973 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.56 205

1°: 12.60 2°: 14.56 3°: 14.37  4°: 13.51 5°: X 6°: 14.01  

6 1012 BERRINO Stefano 1959 SM60 AL007 ATL. NOVESE 13.19 170

1°: 9.51 2°: 10.48 3°: 10.28  4°: 12.97 5°: 12.96 6°: 13.19  

Giavellotto Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1226 PAOLIN Francesca 2002 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 37.51 680

1°: 37.08 2°: 33.24 3°: 35.37  4°: - 5°: - 6°: 37.51  

100m UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:48 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1402 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.50 696

2 3 1015 LEDDI Alessandro 1999 PM AL003 DERTHONA ATLETICA 12.00 578

3 5 1400 LUCATO Isaia 1998 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.12 551

4 2 1389 MARTINES Eric 2001 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.15 544

5 1 855 BARISONE Diego 2002 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.47 475

6 4 1386 CASAREALE Alberto 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.50 469

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:53 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5287 REDANA Davide 2002 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.41 488

2 4 966 MORINI Stefano 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.52 464

3 2 1398 NAVA Riccardo 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.57 454

4 1 1374 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.71 426

5 5 1181 MARMO Gabriele 2002 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 14.03 192

 3 1042 VOLPI Andrea 2002 AM AL003 DERTHONA ATLETICA DQ  

Volpi squalificato per falsa partenza Reg. 162.7

Serie 3 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:57 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2013 POSSENTI Riccardo 1996 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.42 716

2 2 2011 BOMPANI Luca 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.30 511

3 3 1113 KAMATHE KALONDERO Cleme 2003 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 12.46 477

4 4 1381 TUMMARELLO Vito 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 15.94  

 6 1243 GJONI Erico 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS  

Serie 4 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1328 PANERO Giorgio 2001 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.17 540

2 4 1106 GOGGI Tommaso 2002 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 13.63 256

3 5 170 DALLE CRODE Massimo Fra 1970 SM45 AL007 ATL. NOVESE 14.03 192

4 3 888 MORETTI Niccolo 2003 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 14.40 138

 6 1423 FRANCHIN Daniele 2003 AM EPS03 ACSI - ACCADEMIA DELLO SPORT DNS  

Serie 5 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:03 - Vento: +0.1 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1337 FALZOI Giacomo Marco 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.80 624

2 2 2009 DESIMONE Matteo 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.56 456

3 4 1122 PARAVIDINO Marco 2002 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 13.61 259

4 6 899 BARRAGO Samuele 2003 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 14.08 184

 3 2012 FRANCESCON Simone 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS  

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 2013 POSSENTI Riccardo 1996 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.42 +0.2 716

2 6 1402 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.50 -0.9 696

3 5 1337 FALZOI Giacomo Marco 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.80 +0.1 624

4 3 1015 LEDDI Alessandro 1999 PM AL003 DERTHONA ATLETICA 12.00 -0.9 578

5 5 1400 LUCATO Isaia 1998 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.12 -0.9 551

6 2 1389 MARTINES Eric 2001 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.15 -0.9 544

7 2 1328 PANERO Giorgio 2001 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.17 +0.0 540

8 2 2011 BOMPANI Luca 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.30 +0.2 511

9 6 5287 REDANA Davide 2002 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.41 +0.1 488

10 3 1113 KAMATHE KALONDERO Cleme 2003 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 12.46 +0.2 477

11 1 855 BARISONE Diego 2002 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.47 -0.9 475

12 4 1386 CASAREALE Alberto 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.50 -0.9 469

13 4 966 MORINI Stefano 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.52 +0.1 464

14 2 2009 DESIMONE Matteo 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.56 +0.1 456

15 2 1398 NAVA Riccardo 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.57 +0.1 454

16 1 1374 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.71 +0.1 426

17 4 1122 PARAVIDINO Marco 2002 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 13.61 +0.1 259

18 4 1106 GOGGI Tommaso 2002 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 13.63 +0.0 256

19 5 170 DALLE CRODE Massimo Fra 1970 SM45 AL007 ATL. NOVESE 14.03 +0.0 192

19 5 1181 MARMO Gabriele 2002 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 14.03 +0.1 192

21 6 899 BARRAGO Samuele 2003 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 14.08 +0.1 184

22 3 888 MORETTI Niccolo 2003 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 14.40 +0.0 138

23 4 1381 TUMMARELLO Vito 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 15.94 +0.2  

 3 1042 VOLPI Andrea 2002 AM AL003 DERTHONA ATLETICA DQ +0.1  

 6 1243 GJONI Erico 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS +0.2  

 3 2012 FRANCESCON Simone 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS +0.1  

 6 1423 FRANCHIN Daniele 2003 AM EPS03 ACSI - ACCADEMIA DELLO SPORT DNS +0.0  

300m UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2021 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 34.65  

2 4 1396 BIN Simone 2000 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 36.83  

3 3 1390 MUSITELLI Luca 2002 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 38.26  

4 2 1401 LUCATO Isaia 1998 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 38.41  

5 1 1323 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 38.77  

6 6 1375 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 40.27  

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 833 IACOCCA Alessandro 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 38.79  

2 1 1383 RESCALLI Luca 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 39.65  

 5 1320 BATTOCCHIO Angelo 1937 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA DNF  

 6 2042 MANDRINO Andrea 2002 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS  

 3 2013 POSSENTI Riccardo 1996 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS  

 4 1380 TUMMARELLO Vito 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI DNS  

Serie 3 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1329 PANERO Giorgio 2001 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 38.37  

2 4 2011 BOMPANI Luca 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 40.27  

3 2 2009 DESIMONE Matteo 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 42.47  

4 3 2044 BOIDI Enrico 1999 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 43.08  

 6 1237 ROCCO Mattia 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS  

Serie 4 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1034 AVELLI Giovanni 2002 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 37.82  

2 4 1338 FALZOI Giacomo Marco 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 39.12  



3 6 2026 VEZIAGA Francesco 2000 JM NO053 PODISTICA ARONA 39.94  

4 2 2020 MANZINI Filippo 2001 JM NO053 PODISTICA ARONA 40.53  

 5 2012 FRANCESCON Simone 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS  

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2021 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 34.65  

2 4 1396 BIN Simone 2000 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 36.83  

3 3 1034 AVELLI Giovanni 2002 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 37.82  

4 3 1390 MUSITELLI Luca 2002 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 38.26  

5 5 1329 PANERO Giorgio 2001 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 38.37  

6 2 1401 LUCATO Isaia 1998 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 38.41  

7 1 1323 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 38.77  

8 2 833 IACOCCA Alessandro 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 38.79  

9 4 1338 FALZOI Giacomo Marco 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 39.12  

10 1 1383 RESCALLI Luca 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 39.65  

11 6 2026 VEZIAGA Francesco 2000 JM NO053 PODISTICA ARONA 39.94  

12 6 1375 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 40.27  

12 4 2011 BOMPANI Luca 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 40.27  

14 2 2020 MANZINI Filippo 2001 JM NO053 PODISTICA ARONA 40.53  

15 2 2009 DESIMONE Matteo 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 42.47  

16 3 2044 BOIDI Enrico 1999 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 43.08  

 5 1320 BATTOCCHIO Angelo 1937 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA DNF  

 5 2012 FRANCESCON Simone 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS  

 6 2042 MANDRINO Andrea 2002 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS  

 4 1380 TUMMARELLO Vito 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI DNS  

 6 1237 ROCCO Mattia 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS  

 3 2013 POSSENTI Riccardo 1996 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA DNS  

1500m UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 176 FREIBURGER Pietro 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:07.17 722

2 154 BARBERO Simone 1995 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:07.80 715

3 180 MARCHESE Stefano 1996 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:09.11 702

4 181 MORALE Filippo 1999 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:14.66 646

5 188 ROSSI Giacomo 1988 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:17.14 621

6 196 SPETTOLI Luciano 2001 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:20.85 586

7 169 CONSOGNO Riccardo 1996 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 4:27.52 524

8 187 RANCATI Lorenzo 2001 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:28.06 519

9 190 THESEIDER DUPRE' Davide 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:28.56 515

10 175 FREIBURGER Damiano 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:29.60 506

11 155 BASILE Andrea 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:32.54 480

12 203 MANDRINO Andrea 2002 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:34.76 461

13 168 CIAVARELLA Luigi 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:35.86 452

14 191 TIGRI Andrea 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:42.32 400

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 189 SANTI Leonardo 1997 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:44.11 386

2 202 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:48.54 353

3 178 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 4:51.08 334

4 184 OTTINO Andrea 1992 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:53.24 319

5 177 GALATI Orazio 1996 SM AL026 G.P. SOLVAY 4:55.95 300

6 174 FRANCONE Marco 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:57.26 291

7 192 NEGRATO Samuele 2003 AM NO053 PODISTICA ARONA 5:19.51 161

8 166 CAO Sergio 1959 SM60 AL007 ATL. NOVESE 6:09.82 3

9 156 BERRINO Stefano 1959 SM60 AL007 ATL. NOVESE 6:17.12  

10 167 CARNEVALE Luigi 1938 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 8:00.23  

11 171 DELMASTRO Carlo Piero 1947 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 10:52.09  

12 182 NACCA Antonio 1923 SM95 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 10:52.20  

 195 VEZIAGA Carlo Alberto 1964 SM55 NO053 PODISTICA ARONA DNS  

Passaggi: m. 400 : 1.15.6 - m. 800 : 2.35.0 - m. 1000: 3.16.8 - m. 1200: 3.54.3

Serie 3 Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 19:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 157 BERTI Massimiliano 2002 AM TN119 S.A. VALCHIESE 4:18.16 611

2 172 FADLI Mohammed 1990 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 4:30.39 499



3 193 SANTINI Pietro 2002 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:30.50 498

4 186 PRANDI Mario 1971 SM45 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4:41.18 409

5 185 PATRUCCO Vittorio 2003 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 4:51.62 330

6 183 NARDO Federico 2000 JM AL006 A.S. ATL. VALENZA 4:58.92 280

7 158 BO Ettore 2003 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 5:07.94 224

8 173 FEDOZZI Davide 2001 JM AL006 A.S. ATL. VALENZA 5:08.16 223

9 179 MANDIROLA Luca 1966 SM50 AL030 AZALAI A.S.D. 5:09.65 214

10 159 BULICH Davide 1990 SM AL007 ATL. NOVESE 5:13.07 195

11 170 DALLE CRODE Massimo Fra 1970 SM45 AL007 ATL. NOVESE 5:22.73 145

12 153 ADDUCI Raffaele 1974 SM45 AL007 ATL. NOVESE 5:30.02 112

 194 COCCHI Marco 1966 SM50 NO053 PODISTICA ARONA DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 176 FREIBURGER Pietro 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:07.17 722

2 154 BARBERO Simone 1995 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:07.80 715

3 180 MARCHESE Stefano 1996 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:09.11 702

4 181 MORALE Filippo 1999 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:14.66 646

5 188 ROSSI Giacomo 1988 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:17.14 621

6 157 BERTI Massimiliano 2002 AM TN119 S.A. VALCHIESE 4:18.16 611

7 196 SPETTOLI Luciano 2001 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:20.85 586

8 169 CONSOGNO Riccardo 1996 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 4:27.52 524

9 187 RANCATI Lorenzo 2001 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:28.06 519

10 190 THESEIDER DUPRE' Davide 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:28.56 515

11 175 FREIBURGER Damiano 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:29.60 506

12 172 FADLI Mohammed 1990 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 4:30.39 499

13 193 SANTINI Pietro 2002 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:30.50 498

14 155 BASILE Andrea 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:32.54 480

15 203 MANDRINO Andrea 2002 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:34.76 461

16 168 CIAVARELLA Luigi 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:35.86 452

17 186 PRANDI Mario 1971 SM45 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4:41.18 409

18 191 TIGRI Andrea 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:42.32 400

19 189 SANTI Leonardo 1997 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:44.11 386

20 202 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:48.54 353

21 178 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 4:51.08 334

22 185 PATRUCCO Vittorio 2003 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 4:51.62 330

23 184 OTTINO Andrea 1992 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:53.24 319

24 177 GALATI Orazio 1996 SM AL026 G.P. SOLVAY 4:55.95 300

25 174 FRANCONE Marco 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:57.26 291

26 183 NARDO Federico 2000 JM AL006 A.S. ATL. VALENZA 4:58.92 280

27 158 BO Ettore 2003 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 5:07.94 224

28 173 FEDOZZI Davide 2001 JM AL006 A.S. ATL. VALENZA 5:08.16 223

29 179 MANDIROLA Luca 1966 SM50 AL030 AZALAI A.S.D. 5:09.65 214

30 159 BULICH Davide 1990 SM AL007 ATL. NOVESE 5:13.07 195

31 192 NEGRATO Samuele 2003 AM NO053 PODISTICA ARONA 5:19.51 161

32 170 DALLE CRODE Massimo Fra 1970 SM45 AL007 ATL. NOVESE 5:22.73 145

33 153 ADDUCI Raffaele 1974 SM45 AL007 ATL. NOVESE 5:30.02 112

34 166 CAO Sergio 1959 SM60 AL007 ATL. NOVESE 6:09.82 3

35 156 BERRINO Stefano 1959 SM60 AL007 ATL. NOVESE 6:17.12  

36 167 CARNEVALE Luigi 1938 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 8:00.23  

37 171 DELMASTRO Carlo Piero 1947 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 10:52.09  

38 182 NACCA Antonio 1923 SM95 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 10:52.20  

 194 COCCHI Marco 1966 SM50 NO053 PODISTICA ARONA DNS  

 195 VEZIAGA Carlo Alberto 1964 SM55 NO053 PODISTICA ARONA DNS  

Salto in lungo UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1008 PASINO Stefano 1992 SM AL003 DERTHONA ATLETICA 6.66 808

1°: X 2°: 6.36 3°: 6.45  4°: 6.55 5°: 6.66 6°: X  

   -0.5  +0.6   +0.0  +0.3    

2 1010 SACCHI Alessandro 1998 PM AL003 DERTHONA ATLETICA 6.26 732

1°: X 2°: 5.94 3°: 6.26  4°: 6.05 5°: 5.83 6°: 6.07  

   -0.4  +1.2         

3 1385 SFENOPO Pietro 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.24 728

1°: 6.17 2°: 6.08 3°: 6.10  4°: 6.02 5°: X 6°: 6.24  

 -0.2  +0.0  -0.8   -0.1    +0.0  



4 1225 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 6.06 692

1°: 5.87 2°: 6.03 3°: 6.06  4°: 5.88 5°: X 6°: X  

 -0.1  -0.1  +0.7         

5 1044 SEGALA Simone 2003 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 6.04 688

1°: 5.94 2°: 5.98 3°: 6.04  4°: 5.73 5°: 5.78 6°: X  

 +0.5  -0.7  -0.4   -0.4  +0.1    

6 1244 GJONI Erico 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.77 634

1°: 5.65 2°: X 3°: 5.77  4°: 5.55 5°: 5.57 6°: 5.77  

 +0.0    +0.5   -1.5  -0.4  +0.1  

7 1399 PESCADOR Bartolomeo 2000 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5.72 623

1°: X 2°: 5.72 3°: 5.72  4°: 5.54 5°: - 6°: -  

   -0.2  -0.1   -0.1      

8 1050 CARBONI Giorgio 1999 PM AL003 DERTHONA ATLETICA 5.54 586

1°: X 2°: X 3°: 5.54            

     +0.6         

9 1238 ROCCO Mattia 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.51 580

1°: 5.51 2°: 5.41 3°: 5.47            

 +0.2  +0.7  -0.1         

10 1107 PISAPIA Paolo 2001 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.42 561

1°: X 2°: 5.42 3°: X            

   -0.7           

11 1392 MORETTI Luca 2000 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5.40 557

1°: X 2°: 5.40 3°: 4.95            

   -0.6  -0.7         

12 477 MORFINO Matteo 2001 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.08 489

1°: 4.91 2°: 5.08 3°: 5.08            

 +0.0  -0.1  +1.5         

13 1322 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.99 469

1°: X 2°: 4.48 3°: 4.99            

   -0.5  -0.1         

14 887 PASQUALE Alessandro 2002 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.98 467

1°: 4.98 2°: 4.92 3°: 4.97            

 +0.1  -0.3  +0.9         

15 1077 GOTTI Nicola 2003 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 4.97 465

1°: 4.72 2°: 4.97 3°: 4.82            

 -0.4  -0.7  -0.8         

16 2027 MANZINI Filippo 2001 JM NO053 PODISTICA ARONA 4.57 376

1°: 4.57 2°: 4.36 3°: 4.57            

 -0.7  -0.5  +0.0         

17 2029 NEGRATO Samuele 2003 AM NO053 PODISTICA ARONA 4.56 374

1°: 4.44 2°: 4.24 3°: 4.56            

 -0.1  -0.3  +0.3         

18 1114 KAMATHE KALONDERO Cleme 2003 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 4.56 374

1°: 4.56 2°: X 3°: 4.18            

 -0.1    -0.8         

19 1378 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 4.08 263

1°: 4.08 2°: 3.99 3°: X            

 -0.3  +0.1           

20 889 BARRAGO Samuele 2003 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 4.00 244

1°: 4.00 2°: X 3°: 3.79            

 +0.1    -0.9         

21 1000 FERRARIS Stefano 1968 SM50 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.70 173

1°: X 2°: 3.70 3°: X            

   -0.7           

Disco Kg 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1382 BUZZANCA Gioele 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 39.14 694

1°: 38.00 2°: 35.89 3°: X  4°: X 5°: 37.54 6°: 39.14  

2 1409 SORGETTI Gianluca 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 36.37 641

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 36.37 5°: 36.11 6°: X  

3 1013 RIVA Samuele 1998 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 35.16 617

1°: X 2°: 35.16 3°: 31.79  4°: X 5°: X 6°: 33.40  

4 1408 RICCO Roberto 1983 SM35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 35.02 615

1°: 32.50 2°: 31.19 3°: 31.60  4°: 32.72 5°: 35.00 6°: 35.02  



5 1257 GLORIOSO Gaetano 1973 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.69 371

1°: 23.69 2°: X 3°: 21.38  4°: - 5°: - 6°: -  

6 1410 DE MUSSO Marco 1982 SM35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 23.54 367

1°: 23.54 2°: 20.89 3°: X  4°: X 5°: 21.90 6°: 21.67  

 566 CENSURINI Andrea (FC) 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 31.34  

1°: 3.89 2°: X 3°: 31.34  4°: - 5°: - 6°: -  

Disco Kg 1,500 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1090 MARTINI Luigi 2002 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 35.15 510

1°: 27.30 2°: 34.97 3°: 34.88  4°: 34.97 5°: X 6°: 35.15  

2 855 FRASSA Stefano 2003 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 33.84 485

1°: X 2°: 31.41 3°: 31.13  4°: X 5°: 33.84 6°: X  

3 522 TINELLI Paolo 1963 SM55 AL007 ATL. NOVESE 11.10 2

1°: 11.10 2°: - 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

Giavellotto Gr800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1327 GASCHINO Samuele 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 49.51 693

1°: 46.54 2°: 43.00 3°: 48.09  4°: 48.04 5°: X 6°: 49.51  

2 1315 ZAGNI Gabriele 1999 PM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 46.71 648

1°: 46.71 2°: 44.93 3°: 45.15  4°: 45.19 5°: 44.37 6°: 39.10  

3 1223 SGUAIZER Francesco 1995 SM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 45.95 636

1°: X 2°: 4.22 3°: 44.93  4°: 45.95 5°: 43.82 6°: 44.83  

4 1403 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 33.54 418

1°: 31.26 2°: 29.33 3°: 33.54  4°: 29.78 5°: 28.75 6°: 32.65  

5 1411 DE MUSSO Marco 1982 SM35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 32.67 402

1°: 32.13 2°: 30.42 3°: X  4°: 32.67 5°: 29.74 6°: 29.27  

6 1258 GLORIOSO Gaetano 1973 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.00 272

1°: 19.48 2°: 24.26 3°: 26.00  4°: 23.36 5°: 23.54 6°: 24.17  

7 1196 ANDREI Alexandru George 2001 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.70 266

1°: X 2°: X 3°: 25.70  4°: 19.46 5°: 25.38 6°: X  

8 200 NIGRO Matteo 2000 JM AL007 ATL. NOVESE 13.39 6

1°: 9.34 2°: 10.52 3°: 9.70  4°: 13.39 5°: 11.94 6°: 13.01  

 2030 COCCHI Marco 1966 SM50 NO053 PODISTICA ARONA DNS  

Giavellotto Gr700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1224 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 46.69 613

1°: X 2°: 46.69 3°: 37.66  4°: 44.00 5°: 44.78 6°: X  

2 5287 REDANA Davide 2002 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 31.43 350

1°: 25.67 2°: 30.50 3°: 27.01  4°: 29.49 5°: 31.43 6°: 31.05  

Disco Kg 1,750 JM

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria - 30 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1362 MASIANI Samuele 2001 JM TO001 C.U.S. TORINO 38.68 634

1°: 37.96 2°: 35.84 3°: 38.68  4°: 36.82 5°: 36.11 6°: 37.56  

2 1327 GASCHINO Samuele 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 36.84 599

1°: 36.24 2°: 36.84 3°: 33.10  4°: X 5°: X 6°: 33.49  

3 1332 PAUTASSO Matteo 2001 JM TO001 C.U.S. TORINO 36.35 590

1°: 34.02 2°: 35.99 3°: 34.80  4°: X 5°: X 6°: 36.35  

4 1238 ROCCO Mattia 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 29.63 455

1°: X 2°: 29.57 3°: X  4°: 27.81 5°: 29.63 6°: 26.72  

5 1125 GOTA Nicolo' 2001 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 27.51 410



1°: 23.19 2°: 24.30 3°: X  4°: 27.51 5°: 25.36 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


